Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Розгребельская средняя общеобразовательная школа»

Большесолдатского района Курской области

307853, Курская область, Большесолдатский район,

с. Розгребли, ул. Школьная д. 1. Телефон 8-(47136)-2-31-30,

электронная почта bolshesoldat361@mail.ru,

сайт http://www.rozgrebli.ru

ПРИКАЗ

от     12   сентября  2022 года                                                                     №19

Об организации работы кружка «Школьный хор»    по дополнительному

образованию  в школе на 2023-2024 учебный год.

         С  целью организации внеурочной деятельности  учащихся школы,

развития  творческих  способностей детей  и на основании заявления

родителей (законных представителей)

приказываю:

1. Организовать   работу кружка  «Школьный хор»  по дополнительному

образованию  при школе на 2023-2024 учебный год. Назначить

ответственным за организацию работы  кружка  заместителя директора   по

воспитательной работе Мещерскую Н.В. в рамках должностных

обязанностей.

2. Утвердить  наименование кружка и его руководителя:

 - Художественной направленности:

кружок «Школьный хор» – руководитель Шалчус Н.А.

3. Зачислить в кружок следующих учащихся:

3.1 Дополнительная общеразвивающая  программа художественной

направленности,  кружка «Школьный хор», руководитель Шалчус Н.А.

№ Ф.И.О. Класс

1 Мусоян Романа Торниковича 4класс

2 Зубарева Алексея Васильевича 4класс

3 Глиба Артема Андреевича 4класс

4 Сафронову Алену Алексеевну 4 класс

5 Петренко Максима Игоревича 4 класс

6 Никитина Павла Сергеевича 4 класс

mailto:bolshesoldat361@mail.ru
http://www.rozgrebli.ru/

7 Громыхину Алину Андреевну 5 класс

8 Зубарева Илью Васильевича 5класс

9 Котову Марию Александровну 5класс

10 Киреева Романа Игоревича 5класс

11 Ковалева Илью Александровича 5класс

12 Петину Дарью Владимировну 5класс

13 Сухорукова Ивана Петровича 5класс

14 Ковалева Владимира Сергеевича 4 класс

15 Мартыненко Анну Валериевну 4 класс

16 Березуцкую Дарью Алексеевну 3 класс

17 Герасимова Ивана Валентиновича 3 класс

18 Исаенко Любовь Владимировну 3 класс

19 Никитина Максима Сергеевича 3 класс

      20 Новикову Юлию Руслановну  3 класс

      21 Черкасину Дарью Александровну 3 класс

      22 Каплунова Богдана Дмитpиевича 2 класс

      23 Моpина Михаила Ивановича 2 класс

      24 Мстояна Алину Нориковну 2 класс

      25 Худояна Максима Романовича 2 класс

      26 Пашкурову Викторию  Эдуардовну 6 класс

      27 Ковалева Ангелина Сергеевна 5 класс

      28 Ковалева Надежда Сергеевна 5 класс

4. Возложить ответственность за жизнь и здоровье детей во время занятий в

кружке на руководителя кружка Шалчус Н.А..  Контроль  за    выполнением

настоящего  приказа возложить  на заместителя директора по ВР

Мещерскую Н.В.

               Директор школы:  ____________    Сухорукова Н.Н.